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Scot t 's L a w n Seed 
( R e g u l a r M i x t u r e ) 

The original Scott Lawn Seed. Leader 
in quality for over 20 years. Freest from 
weeds of any lawn seed obtainable. Con-
tains a liberal percentage of Creeping 
Bent. Small amount Whi te Clover in-
cluded but furnished without if desired. 

Parcel Post or Express Paid 
1 lb $ .60 10 lbs $ 5.25 
3 lbs 1.75 25 lbs 12.50 
5 lbs 2.75 50 lbs 22.50 

Larger Amounts, 45c per lb. 

Shade M i x t u r e 

A carefully prepared combination of 
shade tolerant grasses including three 
imported varieties as well as Creeping 
Bent. H a s produced many fine lawns in 
shaded locations where all other mix-
tures have failed. 

Parcel Post or Express Paid 
1 lb $ .75 10 lbs $ 6.75 
3 lbs 2.15 25 lbs 16.25 
5 lbs "1 .50 50 lbs 30.00 

Larger Amounts, 60c per lb. 

Sow Regular or Shade Mixture at the rate of 4 lbs. per 1000 sq. ft. 
for new lawns, half as much for improving established lawns. 

W h i t e D u t c h C love r 

Offered as a separate variety for those who prefer seeding it separately. White 
Clover usually stays green during drouth. Helps to thicken turf although some 
object to it in lawns because it is not a grass. Seed very lightly. 

Price 70c per lb. postpaid. 

= C r e e p i n g Bent S e e d -
W e are now able to furnish genuine 
Creeping Bent seed, unmixed with other 
kinds of Bent or other varieties. Par-
ticularly recommended for re-seeding 
established lawns to produce turf of 
finer texture. 

Parcel Post or Express Paid 
1 lb $1.65 10 lbs $15.00 
3 lbs 4.70 25 lbs 36.25 
5 lbs 7.75 50 lbs 70.00 

Larger Amounts, $1.40 per lb. 

C r e e p i n g Bent S to lons 

Chopped roots and runners which are 
planted instead of seed for new lawns. 
Produce turf in six to eight weeks. No t 
sold by weight but on basis of planting 
area. As stolons are perishable we ship 
only by prepaid express. 

Express Prepaid. 

For 100 sq. f t . planting area $ 2.50 
For 500 sq. f t . planting area 10.00 
For 1000 sq. f t . planting area 17.50 
For 5000 sq. f t . planting area 80.00 

Fall 1 9 3 4 ( O V E R ) 



Scot t 's Tur f Bu i l de r 
(Lawn Fertilizer) 

A special grass fertilizer of our own preparation. Because of high concentration 
goes twice as far as most plant foods. Use only 10 lbs. per thousand square feet 
for established lawns, 20 pounds when preparing the ground for new seeding. 
On open lawns apply in spring and fall with a third application in June for 
shaded lawns. Experiments have proven Turf Builder to be the most effective and 
long-lasting grass food on the market. 

25 lb. sack $ 2.25 Express Paid 
50 lb. sack 3.75 Express Paid 

100 lb. sack 6.50 Express Paid 
500 lbs 27.50 Freight Paid 
Per Ton 97.50 Freight Paid 

Tur f Bu i l de r Spreaders a n d Seeders = = = = = 

These machines are made specially for spreading Scott's Turf Builder and sowing 
Scott's Lawn Seed. They are very efficient and surprisingly easy to operate. In-
stant shut-off control right on the handle. The saving in seed and fertilizer will 
soon repay the cost of one of these machines. 

Prices—Express Prepaid. 
No. 16—Covers 16 inch width, capacity 35 lbs $10.00 
No. 24—Covers 24 inch width, capacity 50 lbs $13.50 
No. 36—Covers 36 inch width, capacity 75 lbs $17.50 

Jun io r a n d Sen ior Spreaders 

Efficient machines for small lawns. Give even distribution of either seed or 
Turf Builder. Flow starts and stops automatically with operation of machine. 

Senior Spreader $5.00 delivered 
Covers 20 inch width 

Junior Spreader......$3.00 delivered 
Covers 16 inch width 

Left: Illustration of Turf 
Builder Spreader. Shows style 
of Nos. 16, 24 and 36. 

Right: Senior Spreader, 20 
inch width. Junior Spreader is 
similar except somewhat lighter 
in construction. 


